



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 599 259
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STOKKSUND FISKERI AS
Forretningsadresse: Gravane 12
4610 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Agnes Mong Østebrød
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	71 797 512	76 229 803
Annen driftsinntekt	2	40 348 855	26 496 212
Sum inntekter		112 146 367	102 726 015
Kostnader			
Varekostnad		15 584 808	17 644 634
Lønnskostnad	3	16 661 285	14 226 486
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	25 154 134	20 912 720
Annen driftskostnad	3	2 746 276	881 301
Sum kostnader		60 146 503	53 665 142
Driftsresultat		51 999 863	49 060 873
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 175 996	3 462
Annen finansinntekt		34 506	
Sum finansinntekter		2 210 502	3 462
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 038 756	4 155 024
Annen rentekostnad		24 390 866	12 059 218
Annen finanskostnad		221	
Sum finanskostnader		25 429 844	16 214 242
Netto finans		-23 219 342	-16 210 780
Ordinært resultat før skattekostnad		28 780 522	32 850 094
Skattekostnad på resultat	4	6 334 394	7 231 106
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 446 128	25 618 988
Årsresultat		22 446 128	25 618 988
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 446 128	25 618 988
Totalresultat		22 446 128	25 618 988



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		8 659 256	8 097 484
Avsatt til annen egenkapital		13 786 872	17 521 504
Sum overføringer og disponeringer	5	22 446 128	25 618 988



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	2		386 131 497
Utsatt skattefordel	4		
Sum immaterielle eiendeler			386 131 497
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip, rigger, fly og lignende	2, 6		43 630 074
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 6		200 097
Sum varige driftsmidler			43 830 171
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	57 000 000	5 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Sum finansielle anleggsmidler		57 000 000	5 000 000
Sum anleggsmidler		57 000 000	434 961 668
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6		
Fordringer			
Kundefordringer	6		125 040 932
Andre kortsiktige fordringer		24 969	4 125 074
Konsernfordringer	7	922 500	11 253 053
Sum fordringer		947 469	140 419 059
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 603 249	20 692 872
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 603 249	20 692 872
Sum omløpsmidler		12 550 718	161 111 932



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		69 550 718	596 073 599
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	5, 8		
Overkurs	5	7 320	7 320
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		37 320	37 320
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	34 321 023	20 534 151
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		34 321 023	20 534 151
Sum egenkapital		34 358 343	20 571 471
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	9 364 607	5 472 567
Sum avsetninger for forpliktelser		9 364 607	5 472 567
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		399 750 000
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld			144 332 600
Sum annen langsiktig gjeld			544 082 600
Sum langsiktig gjeld		9 364 607	549 555 167
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		304 137	807 840
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		9 795 361	6 209 801



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	7	15 728 271	18 929 320
Sum kortsiktig gjeld		25 827 768	25 946 961
Sum gjeld		35 192 375	575 502 128
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 550 718	596 073 599



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 602061

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 599 259
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STOKKSUND FISKERI AS
Forretningsadresse: Oftenesveien 83
4641 SØGNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Agnes Mong Østebrød
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 926 599 259
STOKKSUND FISKERI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	71 797 512	76 229 803
Annen driftsinntekt	2	40 348 855	26 496 212
Sum inntekter		112 146 367	102 726 015
Kostnader			
Varekostnad		15 584 808	17 644 634
Lønnskostnad	3	16 661 285	14 226 486
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	25 154 134	20 912 720
Annen driftskostnad	3	2 746 276	881 301
Sum kostnader		60 146 503	53 665 142
Driftsresultat		51 999 863	49 060 873
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 175 996	3 462
Annen finansinntekt		34 506	
Sum finansinntekter		2 210 502	3 462
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 038 756	4 155 024
Annen rentekostnad		24 390 866	12 059 218
Annen finanskostnad		221	
Sum finanskostnader		25 429 844	16 214 242
Netto finans		-23 219 342	-16 210 780
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	6 334 394	7 231 106
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 446 128	25 618 988
Årsresultat		22 446 128	25 618 988
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 446 128	25 618 988
Totalresultat		22 446 128	25 618 988
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		8 659 256	8 097 484
Avsatt til annen egenkapital		13 786 872	17 521 504



Sum overføringer og disponeringer	5	22 446 128	25 618 988
--------------------------------------	---	------------	------------



Organisasjonsnr: 926 599 259
STOKKSUND FISKERI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	2		386 131 497
Utsatt skattefordel	4		
Sum immaterielle eiendeler			386 131 497
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip, rigger, fly og lignende	2, 6		43 630 074
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 6		200 097
Sum varige driftsmidler			43 830 171
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	57 000 000	5 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Sum finansielle anleggsmidler		57 000 000	5 000 000
Sum anleggsmidler		57 000 000	434 961 668
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6		
Fordringer			
Kundefordringer	6		125 040 932
Andre kortsiktige fordringer		24 969	4 125 074
Konsernfordringer	7	922 500	11 253 053
Sum fordringer		947 469	140 419 059
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		11 603 249	20 692 872
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 603 249	20 692 872
Sum omløpsmidler		12 550 718	161 111 932



SUM EIENDELER		69 550 718	596 073 599
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	5, 8		
Overkurs	5	7 320	7 320
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		37 320	37 320
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	34 321 023	20 534 151
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		34 321 023	20 534 151
Sum egenkapital		34 358 343	20 571 471
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	9 364 607	5 472 567
Sum avsetninger for forpliktelser		9 364 607	5 472 567
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		399 750 000
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld			144 332 600
Sum annen langsiktig gjeld			544 082 600
Sum langsiktig gjeld		9 364 607	549 555 167
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		304 137	807 840
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		9 795 361	6 209 801
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	7	15 728 271	18 929 320
Sum kortsiktig gjeld		25 827 768	25 946 961
Sum gjeld		35 192 375	575 502 128
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 550 718	596 073 599



Organisasjonsnr: 926 599 259
STOKKSUND FISKERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
9.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 Stokksund Fiskeri AS

Penneo Dokumentnøkkel: 3D5BC-H4ZGX-EU6OU-LWH5C-P2YYZ-456WH

Organisasjonsnr: 926 599 259



Arsberetning 2023 for Stokksund Fiskeri AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Stokksund Fiskeri AS eies i sin helhet av Silleholmen Holding AS der C Aamodt er konsernspiss. Konsernet driver med hav- og kystfiske, samt investeringer i selskaper i dette segmentet, og holder til i Kristiansand Kommune.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært 0 dager.

Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt 9 ansatte, og styret har hatt 4 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 9 menn, mens styret har bestått av 4 menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø, i annen grad enn det som må sies å være naturlig.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Styreansvarsforsikring

Det er foreløpig ikke tegnet styreansvarsforsikring for styret eller daglig leder.

Rettsvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Stokksund Fiskeri AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning har selskapet utsikter til fortsatt positiv utvikling. Selskapet solgte sitt fartøy i 2023, men arbeider videre med utvikling av ny drift og nye investeringer i sitt segment.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i 2023 er 112 146 367 kroner, som er en økning på 9,17 % fra i fjor. Årsresultatet i 2023 ble 22 446 128 kroner, ned med 3 172 860 sammenlignet med fjoråret. Totalkapitalen var ved utgangen av året 69 550 718 kroner, sammenlignet med 596 073 599 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 49,40 % sammenlignet med 3,45 % i fjor. Styret er tilfreds med at selskapet oppnår et godt resultat i 2023

Det er etter balansedagen ikke fremkommet forhold som har betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat av virksomheten i 2023



Markedsrisiko

Selskapet er etter styrets vurdering ikke eksponert for betydelig markedsrisiko, og har hittil ikke hatt tap av betydning, som følge av markedsmessige svingninger.

Kreditrisiko

Selskapet jobber målrettet med å begrense sin kreditrisiko til enhver tid, og styret er tilfreds med arbeidet på dette området. Dagens praksis på området har ikke hittil ledet til tap på fordringer, men selskapet bør etter styrets vurdering vurdere å løpende stille høyere krav til finansielle bekreftelser fra sine kunder, for å ytterligere redusere sin kreditrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet har løpende fokus på å ytterligere styrke selskapets likviditetsmessige stilling, og har i 2023 solgt det meste av selskapets eiendeler. Styret er tilfreds med at selskapet har en solid egenkapitalbeholdning.

Finansiell risiko

Selskapet står ikke ovenfor annen spesiell finansiell risiko enn andre selskap i samme bransje, og er ikke eksponert med langsiktig gjeld i annen valuta enn hvor selskapet har sine driftsinntekter.

Åpenhetsloven

Selskapets rapport vedrørende åpenhetsloven publiseres på <https://sillemarie.no/> i løpet av juni 2024.

Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Overskuddet i Stokksund Fiskeri AS på 22 446 128 kroner foreslås disponert som følger:

Avsatt konsernbidrag 8 659 256 kroner

Overføringer annen egenkapital 13 786 872 kroner

Fri egenkapital pr 31.12.2023:

Selskapets frie egenkapital utgjør 34 321 023 kroner

Søgne
Styret i Stokksund Fiskeri AS

Yngvar Aamodt
styremedlem

Carl Fredrik Aamodt
styreleder/daglig leder

Yngvar Salthaug
styremedlem

Bastian Ekberg Salthaug
styremedlem



Resultatregnskap

Stokksund Fiskeri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	71 797 512	76 229 803
Annen driftsinntekt	2	40 348 855	26 496 212
Sum driftsinntekter		112 146 367	102 726 015
Varekostnad		15 584 808	17 644 634
Lønnskostnad	3	16 661 285	14 226 486
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	25 154 134	20 912 720
Annen driftskostnad	3	2 746 276	881 301
Sum driftskostnader		60 146 503	53 665 142
Driftsresultat		51 999 863	49 060 873
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 175 996	3 462
Annen finansinntekt		34 506	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 038 756	4 155 024
Annen rentekostnad		24 390 866	12 059 218
Annen finanskostnad		221	0
Resultat av finansposter		-23 219 342	-16 210 780
Resultat før skattekostnad		28 780 522	32 850 094
Skattekostnad på resultat	4	6 334 394	7 231 106
Årsresultat		22 446 128	25 618 988
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		8 659 256	8 097 484
Avsatt til annen egenkapital		13 786 872	17 521 504
Sum overføringer	5	22 446 128	25 618 988

Penneo Dokumentnøkkel: 3D5B0-H4ZGX-EU6OU-LWH5C-P2YYZ-456WH



Balanse Stokksund Fiskeri AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsejsjoner, patenter o.l.	2	0	386 131 497
Sum immaterielle eiendeler		0	386 131 497
<i>Varige driftsmidler</i>			
Skip, rigger, fly og lignende	2, 6	0	43 630 074
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 6	0	200 097
Sum varige driftsmidler		0	43 830 171
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	7	57 000 000	5 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		57 000 000	5 000 000
Sum anleggsmidler		57 000 000	434 961 668
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	0	125 040 932
Andre kortsiktige fordringer		24 969	4 125 074
Konsernfordringer	7	922 500	11 253 053
Sum fordringer		947 469	140 419 059
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 603 249	20 692 872
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		11 603 249	20 692 872
Sum omløpsmidler		12 550 718	161 111 932
Sum eiendeler		69 550 718	596 073 599

Penneo Dokumentnøkkel: 3D5B0-H4ZGX-EU6OU-LWH5C-P2YYZ-456WH



Balanse

Stokksund Fiskeri AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 8	30 000	30 000
Overkurs	5	7 320	7 320
Sum innskutt egenkapital		37 320	37 320
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	34 321 023	20 534 151
Sum opptjent egenkapital		34 321 023	20 534 151
Sum egenkapital		34 358 343	20 571 471
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	9 364 607	5 472 567
Sum avsetning for forpliktelser		9 364 607	5 472 567
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	399 750 000
Øvrig langsiktig gjeld		0	144 332 600
Sum annen langsiktig gjeld		0	544 082 600
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		304 137	807 840
Skyldig offentlige avgifter		9 795 361	6 209 801
Annen kortsiktig gjeld	7	15 728 271	18 929 320
Sum kortsiktig gjeld		25 827 768	25 946 961
Sum gjeld		35 192 375	575 502 128
Sum egenkapital og gjeld		69 550 718	596 073 599

Penneo Dokumentnøkkel: 3D5BC-H4ZGX-EU6OU-LWH5C-P2YYZ-456WH



Balanse

Stokksund Fiskeri AS

Søgne

Styret i Stokksund Fiskeri AS

Yngvar Aamodt
styremedlem

Carl Fredrik Aamodt
styreleder/ daglig leder

Yngvar Salthaug
styremedlem

Bastian Ekberg Salthaug
styremedlem

Penneo Dokumentnrøkke: 3D5B0-H42GX-EU6OU-LWH5C-P2YYZ-456WH



Stokksund Fiskeri AS

Kontantstrømoppstilling

	01.01 – 31.12.2023 Årets tall	01.01 – 31.12.2022 Fjorårets tall
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	28 780 522	32 850 094
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	40 348 855	26 496 399
Ordinære avskrivninger	25 154 134	20 912 720
Endring i varel-, kundeford. og leverandørgjeld	124 537 229	-121 300 949
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-132 545 587	-46 270 467
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	86 275 153	-87 312 203
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	448 333 313	125 625 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-427 225 110
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	448 333 313	-301 600 110
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	403 855 024
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	384 511	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-544 082 600	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-543 698 089	403 855 024
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-9 089 623	14 942 711
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	20 692 872	5 750 161
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	11 603 249	20 692 872

Penneo Dokumentnøkkel: 3DS80-H4ZGX-EU6OU-LWH5Q-P2Y1Z-456WH



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Stokksund Fiskeri AS er et datterselskap av Silleholmen Holding AS. Selskapets regnskap inngår i konsernregnskapet til konsernspiss C Aamodt AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert i selskapets kontorer i Lundeveien 99 i Kristiansand Kommune.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Fiskevirksomhet	71 797 512	76 229 803
Annen driftsinntekt	40 348 855	26 496 212
Sum	112 146 367	102 726 015
Geografisk fordeling		
Norge	112 146 367	102 726 015
Sum	112 146 367	102 726 015

Note 2 Varige driftsmidler

	Skip	Rettigheter	Konsesjoner	Utstyr, inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	48 945 987	200 932 010	199 000 000	225 109	449 103 106
Tilgang	3 176 924	0	0	0	3 176 924
Avgang	43 408 168	165 444 976	199 000 000	131 314	407 984 458
Anskaffelseskost 31.12	8 714 743	35 487 034	0	93 795	44 295 572
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	8 714 743	35 487 034	0	93 795	44 295 572
Balanseført verdi 31.12	0	0	0	0	0
Årets avskrivninger	3 398 830	21 686 521	0	68 783	25 154 134
Økonomisk levetid	7-15 år	6-11 år		3 år	
Grunnkvoter avskrives ikke					

Note 3 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2023	2022
LOTT til fiskere (selvstendig næringsdrivende)	15 923 935	13 599 885
Pensjonsavgift og andre ytelser	737 350	626 601
Sum	16 661 285	14 226 486

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 9 9

OTP

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2023, da fiskerne regnes selvstendige næringsdrivende og selskapet er derfor ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 100 002,- ekskl. mva. Beløper fordeler seg på lovpålagt revisjon, teknisk bistand og annen bistand.



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 442 354	2 283 906
Endring i utsatt skatt	3 892 040	4 947 200
Skattekostnad ordinært resultat	6 334 394	7 231 106
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	28 780 522	32 850 094
Permanente forskjeller	12 179	18 570
Endring i midlertidige forskjeller	-17 691 091	-22 487 273
Avgitt konsernbidrag	-11 101 610	-10 381 390
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 442 354	2 283 906
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 442 354	-2 283 906
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 074 057	3 530 493	2 456 436
Gevinst – og tapskonto	41 492 337	21 344 809	-20 147 528
Sum	42 566 394	24 875 303	-17 691 091
Grunnlag for utsatt skatt	42 566 394	24 875 303	-17 691 091
Utsatt skatt (22 %)	9 364 607	5 472 567	-3 892 040

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 000	7 320	20 534 151	20 571 471
Avgitt konsernbidrag			-8 659 256	-8 659 256
Årets resultat			22 446 128	22 446 128
Pr 31.12	30 000	7 320	34 321 023	34 358 343



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Lån til foretak i samme konsern	57 000 000	5 000 000
Sum	57 000 000	5 000 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	297 250 000
Sum	0	297 250 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	399 750 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Konsesjon, patenter, rettigheter	0	386 131 497
Skip	0	43 630 074
Driftsløsøre, inventar og utstyr	0	200 097
Kundefordringer	0	125 040 717
Sum	0	555 002 385

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Langsiktige fordringer	0	5 000 000
Konsernfordringer	922 500	11 253 053
Sum fordringer	922 500	16 253 053
Gjeld		
Langsiktig gjeld	0	-144 332 600
Leverandørgjeld	-100 581	-542 023
Kortsiktig gjeld	-11 101 610	-10 381 390
Sum gjeld	-11 202 191	-155 256 013

Penneo Dokumentnøkkel: 3D5BC-H4ZGX-EU6OU-LWH5C-P2YYZ-456WH



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Stokksund Fiskeri AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
Sum	30 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Silleholmen Holding AS	30 000	100,0	100,0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Salthaug, Yngvar

Annen representant

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1050606

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-05-14 11:22:06 UTC



Aamodt, Yngvar

Annen representant

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3241013

IP: 194.146.xxx.xxx

2024-05-14 13:57:16 UTC



Salthaug, Bastian Ekberg

Annen representant

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1059448

IP: 145.224.xxx.xxx

2024-05-15 11:23:11 UTC



Aamodt, Carl Fredrik

Daglig leder

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3974614

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-05-28 11:40:53 UTC



Aamodt, Carl Fredrik

Styreleder

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3974614

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-05-28 11:40:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3D5B0-H42GX-EU6OU-LWH5Q-P2YYZ-456WH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Fjellgata 6
4612 Kristiansand
